教留国 第 5 号

令和 2 年 4 月 10 日

各部局長 殿

教育・学生支援部長

（公印省略）

公益財団法人国土育英会 2020 年度奨学生の推薦について（依頼）

このことについて、公益財団法人国土育英会から別紙（写）のとおり募集案内があ

りましたので、お知らせします。

ついては、募集要項に留意の上、適格者を留学生課国際教育係あて 5 月 11 日（月）

（必着）までに推薦願います。

 なお、2020 年度に既に他の奨学金受給が決定している者および申請中（直接応募

含む）の者は原則として選考対象外としますのでご留意ください。

記

１ 推薦依頼数   1 名

２ 応募資格

※詳細は募集要項を参照のこと

・2020 年 4 月時点で正規生として日本の大学・大学院に在学している外国人留学生

・学部 2 年生以上は前年時の GPA が 3.5 以上又は成績評価値の総合点が 80 点以

  上に準ずること

３ 提出書類

※詳細は募集要項を確認のこと

  ・推薦書 （指導教授によるもの）

・奨学生願書 /収入調査書 ※エクセルファイルに入力願います

・在学証明書

・成績証明書（応募時点で入手できる最新のもの）

・健康診断書（直近一年以内に実施したもの）

・在留カードの写し（両面）

 ※書類選考後の面接は東京で対面面接もしくはスカイプ面接の予定

6 月 5 日（金）、8 日（月）、9 日（火）予定